
KARLOVARSKÝ KRAJ 

Výbor pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

 

 

U s n e s e n í 

z 3. zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva 

Karlovarského kraje 

konaného dne 25. května 2017 ve 13:00 hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 

Přítomni: Mgr. Bc. Hana Žáková, Mgr. Vladimír Hartmann (odchod 14:15), 

Ing. Erik Klimeš, Mgr. Pavel Janus (příchod 14:05), Mgr. Jan Hluchý, 

Ing. Jan Homolka, Mgr. Božena Šikýřová, Bc. Petr Šikýř 

 

Nepřítomni:  Mgr. Luděk Soukup, Mgr. Zdeněk Hrkal, Mgr. Bc. Václav Slavík 

 

Ostatní zúčastnění: Ing. Jaroslav Bradáč, Mgr. Monika Havlová, Mgr. Martina Fenclová, 

Albert Kupčík, Ing. Jana Trantinová, Bc. Vlastimil Kovařík 

(zapisovatel)  

 

Jednání zahájila ve 13:02 hodin a ukončila v 14:55 hodin předsedkyně Výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje Mgr. Bc. Hana Žáková. 

 

Členové Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

schválili následující program: 

 

1. Schválení přizvaných hostů na jednáních Výboru pro výchovu, vzdělávání  

a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

2. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období od 

1. ledna 2017 do 15. května 2017 

 

3. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 

2017 

 

4. Zvýšení dostupnosti jazykových kurzů češtiny pro děti cizinců 

 

5. Poskytnutí finančního daru statutárnímu městu Karlovy Vary 

 

6. Sloučení Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvkové organizace, 

a Dětského domova Plesná, příspěvkové organizace 

 

7. Změna zřizovacích listin Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvkové 

organizace, 

a Střední odborné školy stavební Karlovy Vary, příspěvkové organizace 

 

8. Zrušení organizace Základní umělecká škola Nová Role, příspěvková organizace 

 

9. Smlouva o převodu činností, práv, povinností a závazků, darování movitých věcí 

a poskytnutí finančního daru v souvislosti se zrušením Domu dětí a mládeže Karlovy 



 2 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Program jednání: 

 

1. Schválení přizvaných hostů na jednáních Výboru pro výchovu, vzdělávání  

a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

Vary, příspěvkové organizace 

 

10. Projekt „Společné vzdělávání“ Integrované střední školy technické a ekonomické 

Sokolov, příspěvkové organizace 

 

11. Projekt „Podpora kvality výuky na OA K. Vary“ Obchodní akademie, vyšší odborné 

školy cestovního ruchu a jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky Karlovy 

Vary, příspěvkové organizace 

 

12. Projekt „Podpora výuky SPŠ Ostrov 2017“ Střední průmyslové školy Ostrov, 

příspěvkové organizace  

 

13. Projekt „Rozvoj odborných kompetencí pedagogů“ Střední školy živnostenské 

Sokolov, příspěvkové organizace 

 

14. Projekt „Základní škola a Mateřská škola při Léčebných lázních Lázně Kynžvart - 

šablony“ Základní školy a mateřské školy při Léčebných lázních Lázně Kynžvart, 

příspěvkové organizace 

 

15. Projekt „Rozvoj školy pomocí šablon“ Gymnázia Cheb, příspěvkové organizace 

 

16. Projekt „Zvyšování kvality výuky“ Gymnázia Ostrov, příspěvkové organizace 

 

17. Projekt „Zkvalitnění školního prostředí a spolupráce se zaměstnavateli na ISŠ Cheb“ 

Integrované střední školy Cheb, příspěvkové organizace 

 

18. Projekt „Průmysl 4.0 - Implementace digitálního vzdělávání do profesního 

vzdělávání“ Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, příspěvkové 

organizace - veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční výpomoci 

na realizaci projektu 

 

19. Projekt Karlovarského kraje „Obědy do škol v Karlovarském kraji“ 

 

20. Projekt Karlovarského kraje „Obědy do škol v Karlovarském kraji“ - smlouvy  

o návratné finanční výpomoci 

 

21. Sloučení Středního odborného učiliště Toužim, příspěvkové organizace,  

a Střední lesnické školy Žlutice, příspěvkové organizace 

 

22. Smlouva o převodu činností, práv, povinností a závazků, darování movitých věcí 

a poskytnutí finančního daru v souvislosti se zrušením Základní umělecké školy Nová 

Role, příspěvkové organizace 

 

23. Různé 

      



 3 

usnesení č. 51/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského schvaluje 

 

 účast Alberta Kupčíka jako přizvaného hosta na jednáních Výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

 účast Tomáše Musila jako přizvaného hosta na jednáních Výboru pro výchovu, 

vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Následující bod č. 2 uvedla předsedkyně Mgr. Bc. Hana Žáková a navrhla hlasování en 

bloc o bodech č. 2 – 3 a dala o návrhu hlasovat. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 2 – 3 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

2. Informace o financování škol a školských zařízení ze státního rozpočtu za období 

od 1. ledna 2017 do 15. května 2017 

 

usnesení č. 52/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 informaci o poskytnutých dotacích ze státního rozpočtu na financování škol 

a školských zařízení v Karlovarském kraji za období od 1. ledna 2017 do 

15. května 2017 

 

3. Rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na 

rok 2017 

 

usnesení č. 53/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 rozpis rozpočtu přímých výdajů regionálního školství Karlovarského kraje na rok 

2017 

 

 

4. Zvýšení dostupnosti jazykových kurzů češtiny pro děti cizinců 

 

usnesení č. 54/05/17  



 4 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje projednal usnesení Výboru pro 
národnostní menšiny Zastupitelstva Karlovarského kraje a konstatuje 

 

 systém pro vzdělávání dětí cizinců je nastaven, a konkrétní problémy je třeba řešit 

individuálně 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

5. Poskytnutí finančního daru statutárnímu městu Karlovy Vary 

 

usnesení č. 55/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK  ke schválení 

 

 poskytnutí finančního daru z rozpočtu Karlovarského kraje statutárnímu městu 

Karlovy Vary na podporu vzniku pobočky veřejné vysoké školy v Karlových 

Varech ve výši 1 mil. Kč a uzavření darovací smlouvy, dle návrhu 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 
     

6. Sloučení Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvkové organizace, 

a Dětského domova Plesná, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 56/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí 

 

 sloučení příspěvkových organizací Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, 

příspěvková organizace, a Dětský domov Plesná, příspěvková organizace, 

s účinností od 1. června 2017 s tím, že 

 

- Dětský domov Karlovy Vary a Ostrov, příspěvková organizace, se od tohoto 

data stává nástupnickou organizací, 
 

- Dětský domov Plesná, příspěvková organizace, uplynutím dne 31. května 2017 

sloučením zaniká, 

 

včetně vydání rozhodnutí o sloučení příspěvkových organizací 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
 

 

7. Změna zřizovacích listin Dětského domova Karlovy Vary a Ostrov, příspěvkové 

organizace, a Střední odborné školy stavební Karlovy Vary, příspěvkové 

organizace 

 

usnesení č. 57/05/17  



 5 

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK  ke 
schválení 

 

 s účinností od 1. července 2017 změnu zřizovací listiny Dětského domova Karlovy 

Vary a Ostrov, příspěvkové organizace, spočívající ve změně vymezení majetku 

ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává k hospodaření, 

včetně vydání dodatku 

 

 s účinností od 1. července 2017 změnu zřizovací listiny Střední odborné školy 

stavební Karlovy Vary, příspěvkové organizace, spočívající ve změně vymezení 

majetku ve vlastnictví zřizovatele, který se příspěvkové organizaci předává 

k hospodaření, včetně vydání dodatku 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

      

8. Zrušení organizace Základní umělecká škola Nová Role, příspěvková organizace 

 

usnesení č. 58/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK  ke 
schválení 

 

 zrušení organizace Základní umělecká škola Nová Role, příspěvková organizace, 

uplynutím dne 31. srpna 2017 včetně vydání rozhodnutí o zrušení s tím, že 

s účinností od 1. září 2017 bude činnost základní umělecké školy vykonávat 

Základní umělecká škola Nová Role, příspěvková organizace, zřizovaná městem 

Nová Role 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 
     

9. Smlouva o převodu činností, práv, povinností a závazků, darování movitých věcí 

a poskytnutí finančního daru v souvislosti se zrušením Domu dětí 

a mládeže Karlovy Vary, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 59/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK  ke 
schválení 

 

 uzavření Smlouvy o převodu činností, práv, povinností a závazků, darování 

movitých věcí a poskytnutí finančního daru mezi Karlovarským krajem, 

statutárním městem Karlovy Vary, Domem dětí a mládeže Karlovy Vary, 

příspěvkovou organizací, zřizovaným Karlovarským krajem a Domem dětí 

a mládeže Karlovy Vary, Čankovská 9, příspěvkovou organizací, zřizovaným 

statutárním městem Karlovy Vary, s účinností od 1. září 2017, dle návrhu 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 



 6 

Následující bod č. 10 uvedla předsedkyně Mgr. Bc. Hana Žáková a navrhla hlasování en 

bloc o bodech č. 10 – 17 a dala o návrhu hlasovat. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 10 – 17 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

10. Projekt „Společné vzdělávání“ Integrované střední školy technické 

a ekonomické Sokolov, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 60/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Společné vzdělávání“ Integrovanou střední 

školu technickou a ekonomickou Sokolov, příspěvkovou organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Společné vzdělávání“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Společné vzdělávání“ ve výši 1.657.320 Kč, kdy 

financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

11. Projekt „Podpora kvality výuky na OA K. Vary“ Obchodní akademie, vyšší 

odborné školy cestovního ruchu a jazykové školy s právem státní jazykové 

zkoušky Karlovy Vary, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 61/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Podpora kvality výuky na OA K. Vary“ 

Obchodní akademii, vyšší odbornou školu cestovního ruchu a jazykovou školu 

s právem státní jazykové zkoušky Karlovy Vary, příspěvkovou organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Podpora kvality výuky na OA K. Vary“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Podpora kvality výuky na OA K. Vary“ ve výši 

570.000 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

12. Projekt „Podpora výuky SPŠ Ostrov 2017“ Střední průmyslové školy Ostrov, 

příspěvkové organizace 



 7 

 

usnesení č. 62/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Podpora výuky SPŠ Ostrov 2017“ Střední 

průmyslovou školu Ostrov, příspěvkovou organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Podpora výuky SPŠ Ostrov 2017“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Podpora výuky SPŠ Ostrov 2017“ ve výši 

1.407.900 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

13. Projekt „Rozvoj odborných kompetencí pedagogů“ Střední školy živnostenské 

Sokolov, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 63/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Rozvoj odborných kompetencí pedagogů“ 

Střední školu živnostenskou Sokolov, příspěvkovou organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Rozvoj odborných kompetencí pedagogů“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Rozvoj odborných kompetencí pedagogů“ ve výši 

1.430.500 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

14. Projekt „Základní škola a Mateřská škola při Léčebných lázních Lázně Kynžvart 

- šablony“ Základní školy a mateřské školy při Léčebných lázních Lázně 

Kynžvart, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 64/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK vzít na 
vědomí 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Základní škola a Mateřská škola při Léčebných 

lázních Lázně Kynžvart - šablony“ Základní školu a mateřskou školu při 

Léčebných lázních Lázně Kynžvart, příspěvkovou organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Základní škola a Mateřská škola při Léčebných 

lázních Lázně Kynžvart - šablony“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Základní škola a Mateřská škola při Léčebných 



 8 

lázních Lázně Kynžvart - šablony“ ve výši 521.708 Kč, kdy financování projektu 

je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj 

a vzdělávání 

 

 

15. Projekt „Rozvoj školy pomocí šablon“ Gymnázia Cheb, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 65/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Rozvoj školy pomocí šablon“ Gymnázium 

Cheb, příspěvkovou organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Rozvoj školy pomocí šablon“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Rozvoj školy pomocí šablon“ ve výši 1.350.000 

Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního 

programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

16. Projekt „Zvyšování kvality výuky“ Gymnázia Ostrov, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 66/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Zvyšování kvality výuky“ Gymnázium Ostrov, 

příspěvkovou organizaci 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Zvyšování kvality výuky“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Zvyšování kvality výuky“ ve výši 828.989 Kč, 

kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu 

Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

      

17. Projekt „Zkvalitnění školního prostředí a spolupráce se zaměstnavateli na ISŠ 

Cheb“ Integrované střední školy Cheb, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 67/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Zkvalitnění školního prostředí a spolupráce se 

zaměstnavateli na ISŠ Cheb“ Integrovanou střední školu Cheb, příspěvkovou 

organizaci 

 



 9 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Zkvalitnění školního prostředí a spolupráce se 

zaměstnavateli na ISŠ Cheb“ 

 

 předpokládané výdaje projektu „Zkvalitnění školního prostředí a spolupráce se 

zaměstnavateli na ISŠ Cheb“ ve výši 1.734.000 Kč, kdy financování projektu je 

řešeno ze 100 % z prostředků Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

18. Projekt „Průmysl 4.0 - Implementace digitálního vzdělávání do profesního 

vzdělávání“ Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, 

příspěvkové organizace - veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné 

finanční výpomoci na realizaci projektu 

 

usnesení č. 68/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 poskytnutí návratné finanční výpomoci na předfinancování projektu ve výši 

4.374.000 Kč (90 % z celkových uznatelných výdajů projektu) a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy 

 

 poskytnutí dotace na spolufinancování realizace projektu ve výši 486.000 Kč 

(10 % z celkových uznatelných výdajů projektu) a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy 

 

 pro: 6 proti: 0 zdržel se: 1 
 

    

 

Následující bod č. 19 uvedla předsedkyně Mgr. Bc. Hana Žáková a navrhla hlasování en 

bloc o bodech č. 19 – 20 a dala o návrhu hlasovat. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

Poté členové výboru hlasovali en bloc o bodech č. 19 – 20 a předložená usnesení těchto 

bodů schválili. 

 

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

19. Projekt Karlovarského kraje „Obědy do škol v Karlovarském kraji“ 

 

usnesení č. 69/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 jako žadatele o dotaci na projekt „Obědy do škol v Karlovarském kraji“ 

Karlovarský kraj 

 

 podání žádosti o dotaci na projekt „Obědy do škol v Karlovarském kraji“ 

 



 10 

 předpokládané výdaje projektu „Obědy do škol v Karlovarském kraji“ ve výši 

3.464.673,45 Kč, kdy financování projektu je řešeno ze 100 % z prostředků 

Operačního programu potravinové a materiální pomoci a státního rozpočtu 

 

 závazné rozhodnutí o vyčlenění prostředků k zabezpečení předfinancování části 

výdajů projektu "Obědy do škol v Karlovarském kraji" ve výši max. 692.934,69 

Kč, tzn. 20 % celkových výdajů projektu 

 

 Rozpočtovou změnu č. 188/2017  

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 692.934,69 Kč v rámci rozpočtu 

Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje 

z akce č. 7027 - IROP 1.3 - Rekonstrukce objektu ISŠ Cheb, Komenského 29 – 

Centrum technického a přírodovědného vzdělávání, na krytí výdajů nového 

projektu Karlovarského kraje, akce č. 7954 – Obědy do škol v Karlovarském kraji 

financovaného v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci. 

Závazný příslib financování je předkládán s touto rozpočtovou změnou. 

 

      

20. Projekt Karlovarského kraje „Obědy do škol v Karlovarském kraji“ - smlouvy  

o návratné finanční výpomoci 

 

usnesení č. 70/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK ke 
schválení 

 

 uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové výši 692.934 Kč na předfinancování 20 

% nákladů finančních partnerů na realizaci projektu "Obědy do škol 

v Karlovarském kraji" s příspěvkovými organizacemi vykonávajícími činnost 

mateřských a základních škol uvedenými v příloze č. 3 dle vzoru v návrhu č. 4, 

a to za předpokladu, že projektová žádost bude schválena a zároveň Karlovarský 

kraj neobdrží nejpozději do 15. srpna 2017 první splátku dotace ve výši 75 % 

celkových způsobilých výdajů projektu 

 

      

21. Sloučení Středního odborného učiliště Toužim, příspěvkové organizace,  

a Střední lesnické školy Žlutice, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 71/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK  ke 
schválení 

 

 sloučení příspěvkových organizací Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková 

organizace, a Střední odborné učiliště Toužim, příspěvková organizace, s účinností 

od 1. srpna 2017 s tím, že 

 

- Střední lesnická škola Žlutice, příspěvková organizace, se od tohoto data stává 

nástupnickou organizací, 

 



 11 

- Střední odborné učiliště Toužim, příspěvková organizace, uplynutím dne 

31. července 2017 sloučením zaniká,  

 

včetně vydání rozhodnutí o sloučení příspěvkových organizací 
 

 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
 

    

 

      

22. Smlouva o převodu činností, práv, povinností a závazků, darování movitých věcí 

a poskytnutí finančního daru v souvislosti se zrušením Základní umělecké školy 

Nová Role, příspěvkové organizace 

 

usnesení č. 72/05/17  

VVVZ Zastupitelstva Karlovarského kraje bere na vědomí a doporučuje ZKK  ke 
schválení 

 

 uzavření Smlouvy o převodu činností, práv, povinností a závazků, darování 

movitých věcí a poskytnutí finančního daru mezi Karlovarským krajem, městem 

Nová Role, Základní uměleckou školou Nová Role, příspěvkovou organizací, 

zřizovanou Karlovarským krajem a Základní uměleckou školou Nová Role, 

příspěvkovou organizací, zřizovanou městem Nová Role, s účinností od 1. září 

2017, dle návrhu 

 

 pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0 
 

    

 

 
     

23. Různé 

 

Příští jednání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského 

kraje se uskuteční dne 10. srpna 2017 a 9. listopadu 2017 od 13:00 hodin. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 25. května 2017 

Zapisovatel: Bc. Vlastimil Kovařík 

 

 

 

 

       

                                                                                       Mgr. Bc. Hana Žáková v. r.  

                                                                    předsedkyně Výboru pro výchovu, vzdělávání 

       a zaměstnanost Zastupitelstva Karlovarského kraje 


